
Zarządzenie nr 182 /XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej do przeprowadzenia analizy wniosku Dyrektora  

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego dotyczącego sprzedaży Szpitala w Strzelinie 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rektorską do przeprowadzenia analizy wniosku Dyrektora Uniwersyteckiego 

Szpitala Klinicznego dotyczącego sprzedaży Szpitala w Strzelinie, w składzie: 

1) prof. dr hab. Dariusz Janczak - Przewodniczący, 

2) dr Aleksander Kacprzyk, 

3) Tomasz Szpikowski, 

4) prof. dr hab. Andrzej Hendrich, 

5) dr hab. Anna Kołcz, 

6) mgr inż. Ewa Fiedler-Łeńska, 

7) r. pr. Anna Oleńska. 

§ 2  

1. Do zadań Komisji należeć będzie: 

1) szczegółowa analiza wniosku Dyrektora Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego z dnia  

2 października 2023 r. w sprawie sprzedaży Szpitala w Strzelinie, 

2) opracowanie pytań do Dyrektora Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego, zmierzających do 

wyjaśnienia zagadnień związanych ze sprzedażą Szpitala w Strzelinie, 

3) przedstawienie Senatowi uzyskanych wyjaśnień Dyrektora Uniwersyteckiego Szpitala 

Klinicznego na posiedzeniu Senatu, 

2. Obsługę administracyjną komisji prowadzi Dział Nadzoru Właścicielskiego i Założycielskiego. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MKa 


